1

LIONS 330-A キャビネット事務局

差出⼈: LIONS 330-A キャビネット事務局 <cab@lions330-a.org>
送信⽇時: 2018年11⽉14⽇⽔曜⽇ 14:48
宛先: 330-A キャビネット事務局
件名: FW: 第3回ライオンズクエスト・フォーラム全国⼤会ご案内について（開催⽇2019年2⽉8.9⽇）
添付ファイル: Q全国⼤会案内⽂書.pdf; Q全国⼤会チラシ.pdf; QLL登録申込書.xlsx

ライオンズクラブ国際協会330－A地区

各クラブ事務局ご担当者様

（CC：キャビネット幹事団，青少年・レオ・ライオンズクエスト委員会）

いつもお世話になっております。

330複合地区経由、337複合地区より届きました「第3回ライオンズクエスト・フォーラム全国大会in福

岡」のご案内文書をお送り申し上げます。

お手数とは存じますが、本メール送信書ならびに添付のご案内を貴クラブ会長・幹事へお知らせください

ますようお願い申し上げます。

参加お申し込みにつきましては、11月29日（木）迄に申込書をお送りいただきますようお願い申し上げま

す。

（11月30日の午前中に330複合地区へ纏めて提出させていただきます）

締切：11月29日

申込先：330-A地区キャビネット事務局

参加登録料振込先： お申込み後、ご連絡いたします。

以上、宜しくお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

ライオンズクラブ国際協会

330-A地区 キャビネット幹事 L関 真一郎

〒169-0074

東京都新宿区北新宿1-36-6ダイナシティ西新宿1階

TEL:03-5330-3330 FAX:03-5330-3370

E-mail:cab@lions330-a.org

URL:http://330-a.JP/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━